
                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                                    

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 13» 

652980, Кемеровская область, Таштагольский район, 

п.г.т. Спасск, ул. Октябрьская, 3 

тел: 8(38473)72205 

е-mail: elen-ostroukhov@yandex.ru 

scool13-tash. do. am 

ПРИКАЗ 

От 29.10.2020                                              № 7 
 

«О создании школьного спортивного клуба «Олимпиец»» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать школьный спортивный клуб «Олимпиец». 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Тепчегешеву 

Татьяну Александровну– учителя физической культуры. 

3.Заместителю директора школы по воспитательной Кашириной Марине 

Александровне.: 

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем 

Тепчегешевой Т.А... – учителем физической культуры по нескольким видам 

спорта: баскетбол,волейбол, мини футбол, спортивный туризм; настольный 

теннис,самбо 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Олимпиец; 

5.Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимпиец»; 

6.Разработать и утвердить Положение о школьном спортивном клубе 

7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба; 

8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 

учебный год 

9.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора школы по воспитательной работе Каширину ММА. 
 

 

Директор МБОУ ООШ №13  Е.Д.Остроухо 

mailto:elen-ostroukhov@yandex.ru
http://thirteenschool.narod2ru/

